UBND HUYỆN CHÂU THÀNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  VĂN PHÒNG                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VPUBND-KTN

V/v báo cáo kết quả đo đạc xác định

ranh giới, mốc giới để cấp đổi Giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất đối

với Chi cục Thi hành án dân sự

huyện Châu Thành

Châu Thành, ngày          tháng 10 năm 2020

Kính gửi:  Phòng Tài nguyên và Môi trường Huyện.

Tiếp nhận Công văn số  3279/STNMT-CCQLĐĐ ngày 16 tháng 10 năm

2020 của Sở Tài nguyên và Môi trường Tỉnh về việc cấp đổi Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất đối với Chi cục Thi hành án dân sự huyện Châu Thành (có

văn bản đính kèm). Vấn đề này, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện Phan

Thanh Dũng có ý kiến chỉ như sau:

 Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường Huyện chủ trì, phối hợp với Chi

cục Thi hành án dân sự Huyện, Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai Huyện,

Ủy ban nhân dân thị trấn Cái Tàu Hạ và các đơn vị có liên quan khẩn trương tiến

hành đo đạc xác định ranh giới, mốc giới phần diện tích giảm 118,6 m
2
 theo điều

chỉnh quy hoạch chi tiết được cấp thẩm quyền phê duyệt. Đồng thời, báo cáo cụ

thể đối với phần diện tích giảm 118,6 m2 sẽ được dự kiến bố trí sử dụng như thế

nào.

 Làm dự thảo báo cáo (kèm theo trích lục địa chính và các hồ sơ có liên

quan) trình UBND Huyện ký gửi Sở Tài nguyên và Môi trường Tỉnh trước

ngày 23/10/2020.

Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện truyền đạt ý

kiến chỉ đạo trên đến quý cơ quan, đơn vị biết thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND Huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Các chuyên viên nghiên cứu;

- Lưu: VT, NC-KTN(Th).

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

   Nguyễn Vĩnh Phúc

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-19T15:16:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Vĩnh Phúc<nvphuc.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-19T15:43:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-19T15:43:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-19T15:43:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!